
 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

 

SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU – SLOŽENÍ REALIZAČNÍHO TÝMU 

Dodavatel: SECURITAS ČR s.r.o. 

Sídlo: Kateřinská 466/40, 120 00 Praha 2 

IČ: 43872026 

Název veřejné zakázky: 
Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské 

nemocnice – Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022 

 

Výše uvedený vybraný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se na plnění veřejné zakázky 

budou podílet následující osoby: 

Kontaktní osoba 

Titul, jméno a příjmení Ing. Miroslav Exler 

Nejvyšší dosažené vzdělání: minimálně 

středoškolské/vysokoškolské vzdělání 
Vysokoškolské vzdělání, ČVUT Praha, fakulta Strojní 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 22.9.2022  

Délka praxe 

(minimálně 10 let praxe v oblasti 

bezpečnostních služeb (ostraha majetku 

a/nebo osob a/nebo služba v rámci Policie 

České republiky a/nebo Armády České 

republiky a/nebo Vězeňské služby České 

republiky a/nebo zpravodajské služby apod.) 

Více než 15 let v oblasti bezpečnostních služeb (ostraha majetku 

a osob) 

Oprávnění k přístupu k utajovaným 

informacím na stupni „Důvěrné“ v souladu 

se zákonem 412/2005 Sb., o ochraně 

utajovaných informací a o bezpečnostní 

způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, 

(doložit předmětné oprávnění 

ANO, vydané dne: 11.04.2018 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Reference na poskytování bezpečnostních 

služeb v době trvání min. 24 měsíců po sobě 

jdoucích. 

ČEZ, a.s. – od roku 2010 – dosud 

ČEZ Distribuce, a.s. – od roku 2015 - dosud 

ČEPS a.s. – od roku 2010 – do roku 2020 

Česká spořitelna, a.s. – od roku 2019 – dosud  

Severočeské doly, a.s. – od roku 2015 - dosud 

Reference na poskytování bezpečnostních 

služeb na prvku/prvcích (objektu/objektech) 

kritické infrastruktury ve smyslu zákona č. 

240/2000 Sb. o krizovém řízení ve znění 

pozdějších předpisů v době trvání min. 24 

měsíců po sobě jdoucích 

ČEZ, a.s. – od roku 2010 – dosud 

ČEZ Distribuce, a.s. – od roku 2015 - dosud 

ČEPS a.s. – od roku 2010 – do roku 2020 

 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

Provozní manažer poskytovatele 

Titul, jméno a příjmení Martina Zimmermannová 

Nejvyšší dosažené vzdělání: minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

 

Středoškolské, TRIVIS – Soukromá veřejnoprávní akademie 

s.r.o. 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

 

Délka praxe 

minimálně 5 let odborné praxe v oblasti 

bezpečnostních služeb (ostraha majetku 

a/nebo osob a/nebo služba v rámci Policie 

České republiky a/nebo Armády České 

republiky a/nebo Vězeňské služby České 

republiky a/nebo zpravodajské služby apod), 

Více než 10 let v oblasti bezpečnostních služeb (ostraha majetku 

a osob) 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 20.9.2022 

Oprávnění k přístupu k utajovaným 

informacím na stupni „Důvěrné“ v souladu 

se zákonem 412/2005 Sb., o ochraně 

utajovaných informací a o bezpečnostní 

způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů,  

ANO, vydané dne: 12.8.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Min. 1 reference s vedením 10členného 

týmu  

ANO 

 zakázka ČEZ, a.s. - vedení více než 30členného týmu 

 zakázka Severočeské doly a.s. – vedení více než 

30členného týmu 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

 

Auditor 

Titul, jméno a příjmení Ing. Aleš Kryške 

Nejvyšší dosažené vzdělání: minimálně 

středoškolské/vysokoškolské vzdělání 
Vysokoškolské vzdělání, Vysoká škola báňská 

Délka praxe 

min. 3 roky odborné praxe na pozici 

interního auditora kvality 

Více než 5 let 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 16.9.2022 

Oprávnění k přístupu k utajovaným 

informacím na stupni „Důvěrné“ v souladu 

se zákonem 412/2005 Sb., o ochraně 

utajovaných informací a o bezpečnostní 

způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, 

ANO, vydané dne: 29.8.2017 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

Osvědčení interního auditora kvality ANO 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

 

Velitel směny 

Titul, jméno a příjmení Pavel Rus 

Nejvyšší dosažené vzdělání“ minimálně 

středoškolské/vysokoškolské vzdělání 

 

Střední odborné učiliště strojírenské, Vsetín 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

 

Délka praxe 

min. 3 roky odborné praxe v oboru ostrahy 

majetku a osob 

Více než 5 roky v oblasti bezpečnostních služeb (ostraha 

majetku a osob) 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 13.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy; v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 4.5.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Min. 1 reference s vedením 5členného týmu 

ostrahy po dobu 1 roku 

ANO 

ČEZ, a.s. – řízení více než 20členného týmu ostrahy po dobu 

více než 3 roky 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet) 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

 

Velitel směny 

Titul, jméno a příjmení Vojtěch Merell 

Nejvyšší dosažené vzdělání“ minimálně 

středoškolské/vysokoškolské vzdělání 

Střední škola – Centrum odborné přípravy 

technickohospodářské, Praha 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

Délka praxe 

min. 3 roky odborné praxe v oboru ostrahy 

majetku a osob 

Více než 5 roky v oblasti bezpečnostních služeb (ostraha 

majetku a osob) 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 13.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy; v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 20.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Min. 1 reference s vedením 5členného týmu 

ostrahy po dobu 1 roku 

ANO 

ČEZ, a.s. – řízení více než 20členného týmu ostrahy po dobu 

více než 3 roky 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet) 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Velitel směny 

Titul, jméno a příjmení Roman Adamec 

Nejvyšší dosažené vzdělání“ minimálně 

středoškolské/vysokoškolské vzdělání 

 

Střední odborné učiliště stavební, Kutná Hora 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

Délka praxe 

min. 3 roky odborné praxe v oboru ostrahy 

majetku a osob 

Ano, více než 10 let 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 29.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy; v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

ANO, vydané dne: 29.9.2022 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Min. 1 reference s vedením 5členného týmu 

ostrahy po dobu 1 roku 

ANO 

Česká filharmonie – řízení více než 10členného týmu ostrahy po 

dobu více než 3 roky 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet) 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

 

Velitel směny 

Titul, jméno a příjmení Radim Raiskub 

Nejvyšší dosažené vzdělání“ minimálně 

středoškolské/vysokoškolské vzdělání 

Střední škola gastronomie a služeb, Frýdek – Místek 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

Délka praxe 

min. 3 roky odborné praxe v oboru ostrahy 

majetku a osob 

ANO, více než 3 roky 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 11.8.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy; v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 22.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Min. 1 reference s vedením 5členného týmu 

ostrahy po dobu 1 roku 

ANO 

ČEZ, a.s. – řízení více než 20členného týmu ostrahy po dobu 

více než 3 roky 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet) 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

 

Operátor 

Titul, jméno a příjmení Oldřich Zeman 

Nejvyšší dosažené vzdělání: minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/vysokoškolské vzdělání 

Gymnázium Jana Keplera, Praha 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

Délka praxe 

min. 2 odborné roky praxe na pozici 

Operátora, z nichž alespoň jeden celý rok 

byl pro jednoho stálého zaměstnavatele 

ANO, více než 2 roky odborné praxe na pozici Operátor, v rámci 

SECURITAS více než 1 rok 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 20.9.2022 

Znalost samostatné obsluhy PC 

a bezpečnostních systémů (uživatelská 

znalost v ovládání CCTV (Closed Cirkuit 

Television – uzavřený televizní okruh, tj. 

obecně užívaná zkratka pro kamerový 

systém), ACS (ACcess System – přístupový 

systém – jinak také EKV jako elektronická 

kontrola vstupu), PTZS (Poplachový 

zabezpečovací a tísňový systém), požární 

signalizace, vjezdového systému apod.) 

ANO 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 19.5.2021 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Operátor 

Titul, jméno a příjmení Marek Vlček 

Nejvyšší dosažené vzdělání: minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/vysokoškolské vzdělání 

Střední odborné učiliště energetické, Praha  

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

Délka praxe 

min. 2 odborné roky praxe na pozici 

Operátora, z nichž alespoň jeden celý rok 

byl pro jednoho stálého zaměstnavatele 

ANO, více než 2 roky odborné praxe na pozici Operátor, v rámci 

SECURITAS více než 1 rok 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 26.9.2022 

Znalost samostatné obsluhy PC 

a bezpečnostních systémů (uživatelská 

znalost v ovládání CCTV (Closed Cirkuit 

Television – uzavřený televizní okruh, tj. 

obecně užívaná zkratka pro kamerový 

systém), ACS (ACcess System – přístupový 

systém – jinak také EKV jako elektronická 

kontrola vstupu), PTZS (Poplachový 

zabezpečovací a tísňový systém), požární 

signalizace, vjezdového systému apod.) 

ANO 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, Vydané dne: 27.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Operátor 

Titul, jméno a příjmení Michal Spurný 

Nejvyšší dosažené vzdělání: minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/vysokoškolské vzdělání 

Střední odborné učiliště, Praha 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

Délka praxe 

min. 2 odborné roky praxe na pozici 

Operátora, z nichž alespoň jeden celý rok 

byl pro jednoho stálého zaměstnavatele 

ANO, více než 2 roky odborné praxe na pozici Operátor, v rámci 

SECURITAS více než 1 rok 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 29.9.2022 

Znalost samostatné obsluhy PC 

a bezpečnostních systémů (uživatelská 

znalost v ovládání CCTV (Closed Cirkuit 

Television – uzavřený televizní okruh, tj. 

obecně užívaná zkratka pro kamerový 

systém), ACS (ACcess System – přístupový 

systém – jinak také EKV jako elektronická 

ANO 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

kontrola vstupu), PTZS (Poplachový 

zabezpečovací a tísňový systém), požární 

signalizace, vjezdového systému apod.) 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 27.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Operátor 

Titul, jméno a příjmení Vladimír Procházka 

Nejvyšší dosažené vzdělání: minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/vysokoškolské vzdělání 

Střední škola energetická a stavební, Chomutov 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

Délka praxe 

min. 2 odborné roky praxe na pozici 

Operátora, z nichž alespoň jeden celý rok 

byl pro jednoho stálého zaměstnavatele 

ANO, více než 2 roky odborné praxe na pozici Operátor, v rámci 

SECURITAS více než 1 rok 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 26.9.2022 

Znalost samostatné obsluhy PC 

a bezpečnostních systémů (uživatelská 

znalost v ovládání CCTV (Closed Cirkuit 

Television – uzavřený televizní okruh, tj. 

obecně užívaná zkratka pro kamerový 

systém), ACS (ACcess System – přístupový 

systém – jinak také EKV jako elektronická 

kontrola vstupu), PTZS (Poplachový 

zabezpečovací a tísňový systém), požární 

signalizace, vjezdového systému apod.) 

ANO 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, Vydané dne: 27.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Jan Koleček 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola 

stavební a technická, Ústí nad Labem 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

Více než 5 let 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 22.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 27.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Luboš Kacer 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

Střední odborné učiliště hutnické v Kladně 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

Ano, více než 15 let 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 22.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, Vydané dne: 27.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Lubomír Jakubek 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

Vysoká škola mezinárodních a veřejných vztahů Praha, o.p.s. 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E:  

NE – doloženo vyšším vzděláním 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

ANO, více než 5 let 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 23.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, Vydané dne: 23.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Petra Šubrtová 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

Obchodní akademie, Most 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

ANO, více než 15 let 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 22.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 8.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Michal Slezák 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

TRIVIS – Střední škola veřejnoprávní a VOŠ Praha, s.r.o. 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E:  

NE – doloženo vzděláním 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

ANO, více než 1 rok 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 22.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

ANO, vydané dne: 27.9.2022 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Jiří Kocourek 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

Učiliště stavební, Ústí nad Labem 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

Ano, více než 3 roky 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 27.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 27.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Lukáš Beníček 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

Integrovaná střední škola technická – Centrum odborné přípravy, 

Most 

 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

ANO, více než 5 let 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 27.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 27.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Pavel Pospíšil 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

Střední odborné učiliště strojírenské, Vysoké Mýto 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

ANO, více než 5 let 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 26.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 26.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Filip Kocina 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

 

Střední průmyslová škola zeměměřická, Praha 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

ANO, více než 1 rok 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 21.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 27.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Jakub Kolařík 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

Ano, více než 1 rok 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 8.8.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 26.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Tomáš Mervart 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

Střední odborné učiliště železniční v Praze 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

ANO, více než 5 let 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 22.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 21.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Michal Ujhelyi 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

 

CEVRO INSTITUT, Praha 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

NE – doloženo vyšším vzděláním 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

ANO, více než 1 rok 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 20.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 26.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Pavel Průša 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

NE – doloženo vyšším vzděláním 

 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

ANO, více než 10 let 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 29.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

ANO, vydané dne: 29.9.2022 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Romana Štrachová 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

 

Odborné učiliště, Jirkov 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

ANO, více než 14 rok 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 25.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 26.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Pracovní poměr 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Josef Kaňák 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

 

České Vysoké Učení Technické v Praze, fakulta Elektrotechnická 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

NE – doloženo vyšším vzděláním 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

Ano, více než 1 rok 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 20.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 29.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Dohoda o pracovní činnosti 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Pavel Gregor 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

Gymnázium Podbořany 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

ANO, více než 11 let 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 27.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 29.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Dohoda o pracovní činnosti 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Milan Macháček 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

ANO, více než 1 rok 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 22.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 23.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Dohoda o pracovní činnosti 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Lukáš Klápa 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

Střední odborné učiliště strojírenské, Praha 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 
ANO, více než 1 rok 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

ostrahy majetku a osob 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 20.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 31.5.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Dohoda o pracovní činnosti 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Otakar Martínek 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

Policejní akademie České republiky v Praze 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

NE – doloženo vyšším vzděláním 

 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

Ano, více než 1 rok 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 26.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 27.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Dohoda o pracovní činnosti 

Fyzická zdatnost ANO 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Markéta Antalíková 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

 

Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

ANO 

 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

ANO, více než 1 rok 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 27.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

ANO, vydané dne: 27.9.2022 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Dohoda o pracovní činnosti 

Fyzická zdatnost ANO 

 

Strážný 

Titul, jméno a příjmení Pavel Batel 

Nejvyšší dosažené vzdělání „minimálně 

SOU vč. autorizace k výkonu profese 

„Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E, dle 

národní soustavy kvalifikací (zákon č. 

179/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

nebo středoškolské/ vysokoškolské vzdělání 

 

Vojenské gymnázium Jana Žižky, Praha 

 

Autorizace k výkonu profese „Strážný“, kvalifikační kód 68-008-E: 

NE – doloženo vzděláním 

 

Délka praxe 

min. 1 rok odborné praxe v oboru fyzické 

ostrahy majetku a osob 

ANO, více než 1 rok 

Trestní bezúhonnost ANO, vydaná dne: 23.9.2022 

Osvědčení o zdravotní způsobilosti pro 

výkon ostrahy v souladu s nařízením vlády 

č. 352/2003, o posuzování zdravotní 

způsobilosti zaměstnanců jednotek 

ANO, vydané dne: 23.9.2022 



 Příloha č. 5 Smlouvy: Seznam členů realizačního týmu  
                                                      „Fyzická ostraha majetku a osob Ústřední vojenské nemocnice –  

                                                Vojenské fakultní nemocnice Praha 2022“ 

  

hasičských záchranných sborů podniků a 

členů jednotek sborů dobrovolných hasičů 

obcí nebo podniků 

Aktivní znalost českého nebo slovenského 

jazyka 
ANO 

Uživatelská znalost PC (word, excel, 

internet), 
ANO 

Poměr k účastníkovi Dohoda o pracovní činnosti 

Fyzická zdatnost ANO 

 

*Pozn.: Vybraný dodavatel použije tabulku pro danou pozici tolikrát, kolik osob se bude podílet v dané pozici na realizaci plnění 

veřejné zakázky   

 

V místě: Praze 

Dne:  

Osobou (osobami): Pavlem Adamovským 

Podpis(y), příp. razítko: 

 
 
 
 
 

 

Veškeré požadované doklady vydané příslušnými orgány a životopis, které zadavatel 

pro danou pozici požaduje předloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.  

Předložené doklady musí být u každého člena týmu úplné a musí z nich být zřejmé plnění 

jednotlivých požadavků zadavatele na danou pozici. Doklady, pro každého člena týmu, budou 

tvořit přehlednou, samostatnou a úplnou složku, která nebude součástí Smlouvy o 

poskytování služeb fyzické ostrahy majetku a osob, avšak musí být předána zadavateli jako 

součást seznamu členů realizačního týmu. 

Seznam členů realizačního týmu včetně složky s požadovanými doklady musí být s každou 

personální změnou průběžně aktualizována. 


